
DELL E2222H/ 22" LED/ 16:9/ 1920x1080/
5ms/ 3000:1/ DP/ VGA/ černý/ 3Y Basic on-
site

cena vč DPH: 2451 Kč
cena bez DPH: 2026 Kč

Kód zboží (ID): 5282196

PN: 210-AZZF

Záruka: 36 měsíců

DELL E2222H Využijte široké pozorovací úhly a zároveň ušetřete místo na stole.
Tento 21,45" monitor s rozlišením FHD má kompaktní stojan, tenký profil a
ekologickou konstrukci. Široké pozorovací úhly: Sledujte svoji práci ve vynikající
kvalitě FHD a získejte konzistentní zobrazení v širokém pozorovacím úhlu
178°/178°. Nenamáhá zrak: Užijte si obrazovku bez blikání se softwarovou funkcí
ComfortView, která snižuje vyzařování škodlivého modrého světla. Byla navržena
tak, aby snižovala únavu zraku i při delším sledování. Displej Velikost viditelné
úhlopříčky 54,48 cm (21,45") Horizontálně 478,66 mm (18,84") Vertikálně 260,28
mm (10,25") Přednastavená obrazová plocha (vodorovně x svisle) Šířka (aktivní
plocha): 527,04 mm (20,75") Výška (aktivní plocha): 296,46 mm (11,67") 156
246,28 mm2 (242,18 čtv. palce) Typ panelu VA (svislé zarovnání) Pozorovací úhel
178°/178° Povrch obrazovky Antireflexní Maximální přednastavené rozlišení 1920 x
1080 při frekvenci 60 Hz Poměr stran (16 : 9) Rozteč pixelů: 0,249 mm × 0,241 mm
Pixely na palec (PPI) 103 Jas 250 cd/m2 (obvykle) Kontrastní poměr 1 000 : 1
(obvykle) Technologie podsvícení LED Doba odezvy (obvykle) Obvykle 5 ms (rychlá),
obvykle 8 ms (běžná) (šedá – šedá) Podpora barev – barevná škála Barevná škála
(obvykle): 72 % (CIE1931), 83 % (CIE1976) Podpora barev – barevná hloubka 16,7
milionu barev Zvukový výstup 2 x 5 W Kompatibilita s nástrojem Dell Display
Manager Ano Snížené vyzařování modrého světla Ano, ComfortView Vzdálená
správa majetku Ano, prostřednictvím nástroje Dell Display Manager Rozsah teplot
Provozní: 0 až 40 °C (32 až 104 °F) Neprovozní: -20 až 60 °C (-4 až 140 °F) Rozsah
vlhkosti Provozní: 10 až 80 % (bez kondenzace) Neprovozní: 5 až 90 % (bez
kondenzace) Nadmořská výška Provozní: max. 5 000 m (16 400 stop) Neprovozní:
max. 12 192 m (40 000 stop) Konektivita 1 port DisplayPort 1.2, 1 port VGA
Rozměry Rozměry (se stojanem) Výška: 384,17 mm (15,12"), zasunutý stojan Šířka:



504,26 mm (19,85") Hloubka: 171,00 mm (6,73") Rozměry (bez stojanu) Výška:
295,38 mm (11,63") Šířka: 504,26 mm (19,85") Hloubka: 49,64 mm (1,95")
Hmotnost Hmotnost (pouze monitor – pro montáž VESA / bez kabelů) 2,26 kg (4,98
lb) Hmotnost (monitor a kabely se stojanem) 3,04 kg (6,70 lb) Hmotnost (včetně
balení) 4,14 kg (9,13 lb) Napájení Vstupní střídavé napětí / frekvence / proud 100 až
240 V~ / 50 Hz nebo 60 Hz ± 3 Hz / 0,7 A (obvykle) 101 až 240 V~ / 50 Hz nebo 60
Hz ± 3 Hz / 0,7 A (obvykle) Spotřeba energie (provozní) 0,3 W (režim vypnuto) 0,3
W (pohotovostní režim) 12,13 W (režim zapnuto) (19,0 W max.) Třída energetické
úspornosti: D Spotřeba energie v pohotovostním režimu / režimu spánku Méně než
0,3 W Obsah balení Napájecí kabel 1 kabel DP 1 kabel VGA (pouze oblast EMEA a
Japonsko) 1 kryt šroubů VESA

DELL E2222H Využijte široké pozorovací úhly a zároveň ušetřete místo na stole.
Tento 21,45" monitor s rozlišením FHD má kompaktní stojan, tenký profil a
ekologickou konstrukci. Široké pozorovací úhly: Sledujte svoji práci ve vynikající
kvalitě FHD a získejte konzistentní zobrazení v širokém pozorovacím úhlu
178°/178°. Nenamáhá zrak: Užijte si obrazovku bez blikání se softwarovou funkcí
ComfortView, která snižuje vyzařování škodlivého modrého světla. Byla navržena
tak, aby snižovala únavu zraku i při delším sledování. Displej Velikost viditelné
úhlopříčky 54,48 cm (21,45") Horizontálně 478,66 mm (18,84") Vertikálně 260,28
mm (10,25") Přednastavená obrazová plocha (vodorovně x svisle) Šířka (aktivní
plocha): 527,04 mm (20,75") Výška (aktivní plocha): 296,46 mm (11,67") 156
246,28 mm2 (242,18 čtv. palce) Typ panelu VA (svislé zarovnání) Pozorovací úhel
178°/178° Povrch obrazovky Antireflexní Maximální přednastavené rozlišení 1920 x
1080 při frekvenci 60 Hz Poměr stran (16 : 9) Rozteč pixelů: 0,249 mm × 0,241
mm Pixely na palec (PPI) 103 Jas 250 cd/m2 (obvykle) Kontrastní poměr 1 000 : 1
(obvykle) Technologie podsvícení LED Doba odezvy (obvykle) Obvykle 5 ms
(rychlá), obvykle 8 ms (běžná) (šedá – šedá) Podpora barev – barevná škála
Barevná škála (obvykle): 72 % (CIE1931), 83 % (CIE1976) Podpora barev – barevná
hloubka 16,7 milionu barev Zvukový výstup 2 x 5 W Kompatibilita s nástrojem Dell
Display Manager Ano Snížené vyzařování modrého světla Ano, ComfortView
Vzdálená správa majetku Ano, prostřednictvím nástroje Dell Display Manager
Rozsah teplot Provozní: 0 až 40 °C (32 až 104 °F) Neprovozní: -20 až 60 °C (-4 až
140 °F) Rozsah vlhkosti Provozní: 10 až 80 % (bez kondenzace) Neprovozní: 5 až
90 % (bez kondenzace) Nadmořská výška Provozní: max. 5 000 m (16 400 stop)
Neprovozní: max. 12 192 m (40 000 stop) Konektivita 1 port DisplayPort 1.2, 1 port
VGA Rozměry Rozměry (se stojanem) Výška: 384,17 mm (15,12"), zasunutý stojan
Šířka: 504,26 mm (19,85") Hloubka: 171,00 mm (6,73") Rozměry (bez stojanu)
Výška: 295,38 mm (11,63") Šířka: 504,26 mm (19,85") Hloubka: 49,64 mm (1,95")
Hmotnost Hmotnost (pouze monitor – pro montáž VESA / bez kabelů) 2,26 kg (4,98
lb) Hmotnost (monitor a kabely se stojanem) 3,04 kg (6,70 lb) Hmotnost (včetně
balení) 4,14 kg (9,13 lb) Napájení Vstupní střídavé napětí / frekvence / proud 100
až 240 V~ / 50 Hz nebo 60 Hz ± 3 Hz / 0,7 A (obvykle) 101 až 240 V~ / 50 Hz nebo
60 Hz ± 3 Hz / 0,7 A (obvykle) Spotřeba energie (provozní) 0,3 W (režim vypnuto)
0,3 W (pohotovostní režim) 12,13 W (režim zapnuto) (19,0 W max.) Třída



energetické úspornosti: D Spotřeba energie v pohotovostním režimu / režimu
spánku Méně než 0,3 W Obsah balení Napájecí kabel 1 kabel DP 1 kabel VGA
(pouze oblast EMEA a Japonsko) 1 kryt šroubů VESA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

